

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูริยางค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปกรรม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5.17	งานเดินสายป้อน (Feeder)								
1	สายป้อน (Booster Pump) - THW 2.5 mm <sup>2</sup> - FRC 4 mm <sup>2</sup> - เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	32.40 129.60 1.00	ม. ม. งาน	6.49 52.00 505.44	210.28 6,739.20 505.44	7.00 14.00 -	226.80 1,814.40 -	437.08 8,553.60 505.44	- - -
2	ท่อสายป้อน - Ø 3/4" IMC - เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	30.60 1.00	เมตร งาน	125.00 669.37	3,825.00 669.37	28.00 -	856.80 -	4,681.80 669.37	- -
1.5.18	งานเดินสายป้อน (Feeder)								
1	สายป้อน Jockey Pump - THW 2.5 mm <sup>2</sup> - FRC 4 mm <sup>2</sup> - เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	21.50 86.00 1.00	ม. ม. งาน	6.49 52.00 345.86	139.54 4,472.00 345.86	7.00 14.00 -	150.50 1,204.00 -	290.04 5,676.00 345.86	- - -
2	ท่อสายป้อน - Ø 1 1/4" IMC - เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	20.00 1.00	ม. งาน	217.66 870.64	4,353.20 870.64	38.00 -	760.00 -	5,113.20 870.64	- -
1.5.19	งานเดินสายป้อน (Feeder)								
1	สายป้อน CDU - 1 - 01 - NYY 1 - 1/C 10 mm <sup>2</sup> - เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	160.15 1.00	ม. งาน	70.50 846.79	11,290.58 846.79	22.00 -	3,523.30 -	14,813.88 846.79	- -
2	ท่อสายป้อน - Ø 1 1/2" IMC - เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	30.53 1.00	ม. งาน	267.33 1,632.31	8,161.58 1,632.31	42.00 -	1,282.26 -	9,443.84 1,632.31	- -



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารคูริยงค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ø 1½" IMC	25.37	ม.	267.33	6,782.16	42.00	1,065.54	7,847.70		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	1,356.43	1,356.43	-	-	1,356.43		
1.5.23	งานเดินสายป้อน (Feeder)									
1	สายป้อน CDU - 3 - 01	126.30	ม.	70.50	8,904.15	22.00	2,778.60	11,682.75		
	- NY 1 - 1/C 10 mm²	1.00	งาน	667.33	667.33	-	-	667.33		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)									
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1½" IMC	23.76	ม.	267.33	6,351.76	42.00	997.92	7,349.68		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	1,270.35	1,270.35	-	-	1,270.35		
1.5.24	งานเดินสายป้อน (Feeder)									
1	สายป้อน CDU - 4 - 02	118.25	ม.	70.50	8,336.63	22.00	2,601.50	10,938.13		
	- NY 1 - 1/C 10 mm²	1.00	งาน	625.24	625.24	-	-	625.24		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)									
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1½" IMC	22.15	ม.	267.33	5,921.36	42.00	930.30	6,851.66		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	1,184.27	1,184.27	-	-	1,184.27	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	
1.5.25	งานเดินสายป้อน (Feeder)									
1	สายป้อน CDU - 4 - 01	110.15	ม.	70.50	7,765.58	22.00	2,423.30	10,188.88		
	- NY 1 - 1/C 10 mm²	1.00	งาน	582.41	582.41	-	-	582.41		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)									
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1½" IMC	20.53	ม.	267.33	5,488.28	42.00	862.26	6,350.54		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	1,097.65	1,097.65	-	-	1,097.65	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูริยางค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

เดือน มีนาคม

ปี พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5.26	งานเดินสายป้อน (Feeder)									
1	สายป้อน									
	- THW 50 mm <sup>2</sup>	230.00	ม.	163.88	37,692.40	40.00	9,200.00	46,892.40		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	2,826.93	2,826.93	-	-	2,826.93		
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1" IMC	188.00	ม.	125.00	23,500.00	42.00	7,896.00	31,396.00		
	- Ø 75* mm	60.00	ม.	116.00	6,960.00	27.00	1,620.00	8,580.00		
	- Hand Hole	4.00	บ่อ	2,500.00	10,000.00	300.00	1,200.00	11,200.00		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	7,080.00	7,080.00	-	-	7,080.00		
1.5.27	งานเดินสายป้อน									
1	- THW 50 mm <sup>2</sup>	230.00	ม.	163.88	37,692.40	40.00	9,200.00	46,892.40		
2	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	2,826.93	2,826.93	-	-	2,826.93		
1.5.28	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง									
1	F01 Recessd Fluorescent LED T8 2x16W Cool white	164.00	ชุด	2,400.00	393,600.00	150.00	24,600.00	418,200.00		
2	F02 Batten Fluorescent LED T8 16W Cool white	22.00	ชุด	1,070.00	23,540.00	135.00	2,970.00	26,510.00		
3	F03 Batten Fluorescent LED T8 16W Cool white	9.00	ชุด	625.00	5,625.00	135.00	1,215.00	6,840.00		
4	F04 Batten Fluorescent LED T8 2x16W Cool white	9.00	ชุด	1,100.00	9,900.00	150.00	1,350.00	11,250.00		
5	F05 Recessd Fluorescent LED 50W Cool white	12.00	ชุด	3,850.00	46,200.00	300.00	3,600.00	49,800.00		
6	FLO1 Floodlight LED 18W Cool white	6.00	ชุด	6,300.00	37,800.00	300.00	1,800.00	39,600.00		
7	RD01 Recessd Downlight LED 23W Cool white	141.00	ชุด	1,620.00	228,420.00	115.00	16,215.00	244,635.00		
8	RD02 Recessd Downlight LED BLUB E27-7W Cool white	98.00	ชุด	400.00	39,200.00	115.00	11,270.00	50,470.00		
9	RD03 Recessd Downlight LED 23W 36D Cool white	5.00	ชุด	1,750.00	8,750.00	115.00	575.00	9,325.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูริยางค์สากล  
 สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย  
 รายการเลขที่ :  
 กรม : ศิลปากร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม  
 ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง  
 สำนัก : สถาปัตยกรรม  
 กรม : ศิลปากร

จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น  
 วันที่ : 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	RD03A Recess Downlight LED 23W 36D (DIM1-10) Warm white	36.00	ชุด	2,500.00	90,000.00	115.00	4,140.00	94,140.00		
11	RD04 Recessd Downlight LED 14W 60D (DIM1-10)Warm white	24.00	ชุด	2,500.00	60,000.00	115.00	2,760.00	62,760.00		
12	SD01 Surface Downlight LED 23W 36D Cool white	4.00	ชุด	2,750.00	11,000.00	115.00	460.00	11,460.00		
13	SD02 Surface Downlight LED 20W Cool white	2.00	ชุด	2,460.00	4,920.00	115.00	230.00	5,150.00		
14	LED01 Linear Flex LED 23W Warm white	56.00	ม.	1,700.00	95,200.00	50.00	2,800.00	98,000.00		
15	Switching Power Supply foe LED01	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	100.00	400.00	10,400.00		
16	2x10W FL LAMP FIRE EXIT SIGN, SINGLE SIDE/FRONT EXIT	89.00	ชุด	2,880.00	256,320.00	200.00	17,800.00	274,120.00		
17	ดวงโคมแสงสว่างฉุกเฉิน (Emergency Light ) หลอด 2x9W LED โคมไฟฟ้าฉุกเฉิน	28.00	ชุด	2,500.00	70,000.00	200.00	5,600.00	75,600.00		
	สำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง				-		-	-		
1.5.29	สวิตซ์และเต้ารับไฟฟ้า				-		-	-		
1	สวิตซ์ทางเดี่ยว ขนาด 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติก	108.00	ชุด	82.00	8,856.00	80.00	8,640.00	17,496.00		
2	สวิตซ์สองทาง ขนาด 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติก	36.00	ชุด	114.00	4,104.00	85.00	3,060.00	7,164.00		
3	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว ขนาด 16A 250V พร้อมขาเดิน ฝาครอบพลาสติก	117.00	ชุด	144.00	16,848.00	90.00	10,530.00	27,378.00		
4	เต้ารับไฟฟ้าคู่ ขนาด 250V พร้อมขาเดิน ฝาครอบพลาสติก	233.00	ชุด	206.00	47,998.00	90.00	20,970.00	68,968.00		
5	เต้ารับไฟฟ้าคู่ ขนาด 250V พร้อมขาเดิน (ฝั่งพื้น)	47.00	ชุด	2,900.00	136,300.00	90.00	4,230.00	140,530.00		
6	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	หน่วย	11,671.00	11,671.00	-	-	11,671.00		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
<b>รวม 1.5 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร</b>							<b>2,013,721.13</b>	<b>6,544,239.19</b>		